КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2018 года                              № 133                                   х.Джумайловка

О признании утратившим силу постановления администрации Джумайловского сельского поселения № 46 от 18 мая 2018 года «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, протеста прокуратуры Калининского района от 18 декабря 2018 года № 7-02/8359   постановляю:
  1.Признать утратившим силу:

постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 18 мая 2018  года № 46 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
2.Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Бабиева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И. Краснопюр